
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

  

 
 
Rep. n. 625/2017 - Prot. n. 32863 Allegati 1  
 
Anno 2017  tit. III  cl. 14 fasc. 29 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 322/2017, prot. n. 18873 del 25/05/2017, con il quale è stato emanato il bando di 
selezione per la formazione  di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale ERASMUS+ per 
traineeship - A.A. 2017/2018; 

VISTE   le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;   

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del 
suddetto bando sarà fatto successivamente; 

DECRETA 

ART. 1 –  Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 
prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati di cui all’allegato 1 del presente 
provvedimento. 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 
anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 
procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 
 
 
 
 L’Aquila, 13/09/2017 F.to LA RETTRICE 

  Prof.ssa Paola Inverardi 
 
 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

  

  

 
Allegato 1  
 
Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale 
ERASMUS+ per traineeship - A.A. 2017/2018. 
 

Elenco candidati ammessi alla selezione: 
 

 COGNOME NOME MATR.   
 COGNOME NOME MATR. 

1 Aiello Davide Maria 212012  42 Labretta Anna Maria 239765 
2 Altieri Carla 195125  43 Lazzari Sara 211449 
3 Andreoni Roberta 211852  44 Leo Valentina 239076 
4 Babbini Giulia 204417  45 Lombardo Alessandro 236431 
5 Battistini Luca 202668  46 Lucangeli Chiara 224631 
6 Bizio Larissa 245634  47 Lucarelli Matteo 211150 
7 Bonini Chiara 230166  48 Mancini Enrica 245462 
8 Buttarazzi Lucio 211752  49 Mari Marco 202830 
9 Celi Caterina 248909  50 Marrone Andrea 230181 
10 Cesaroni Gaia 238779  51 Martelli Chiara 228414 
11 Chiaranzelli Elisabetta 203435  52 Mascitti Agostino 250225 
12 Ciccone Gessica 211035  53 Meloni Martina 212500 
13 Coccia Alberto 212920  54 Miconi Francesco 211146 
14 Cola Daniele 245399  55 Murri Francesca 244378 
15 Cruciani Veronica 239989  56 Mushi Adinani Awadh 230134 
16 Cupini Sara 232729  57 Narducci Letizia 236475 
17 D'Ambrosio Gabriele 249696  58 Natale Valerio 211725 
18 D'Amico Andreas 211077  59 Natali Alice 231649 
19 D'Antonio Raffaella 204888  60 Orciulo Grazia Vittoria 211798 
20 Di Carlo Andrea 244660  61 Palermo Roberto 221236 
21 Di Giorgio Simone 219367  62 Pallotta Elena 211102 
22 Di Giovanni Alessio 244628  63 Palmarella Mattia  244436 
23 Di Giovanni Giorgia 211389  64 Pignatelli Francesco 241621 
24 Di Girolamo Maria 228317  65 Quizi Debora 245669 
25 Di Marco Beatrice 252116  66 Rahmani Haredasht Romina 244578 
26 Di Pompeo Daniele 244945  67 Ranieri Nicola 244761 
27 Di Sante Deborah 166754  68 Rea Valentina 245546 
28 Ercadio Letizia 211850  69 Ricapito Francesco 223798 
29 Eugeni Federico 211390  70 Rinaldi Marta 232060 
30 Fagotti Cristina 211844  71 Riocci Mattia 237916 
31 Falcone Elisa 245291  72 Romano Emanuele 236579 
32 Frezzini Matteo  245485  73 Russo Melania  212610 
33 Fusco Nicola 244395  74 Savino Matteo 245492 
34 Gazzillo Stefania 240016  75 Savone Eleonora 240476 
35 Gianciotta Mariangela 240257  76 Sciulli Davide 244365 
36 Giardullo Liberato 203233  77 Tiberi Nicoletta 211130 
37 Giorgi Lorenzo 228707  78 Tritto Giada Luana 244866 
38 Giri Anastasia 230178  79 Tuccella Ilaria 235565 
39 Iacutone Simone 210596  80 Zaccaria Sara 176675 
40 Iannello Stefano 245488     
41 Iannotta Dalila 246657     

 


